Rio Grande do Norte , 04 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2837

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    9

3. ATESTADOS
3.1. Atestado de sanidade mental, emitido por médico Psiquiatra.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Apodi (RN), 02 de agosto de 2022.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE NOMEAÇÃO N° 030/2022,

DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE APODI/RN

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

Especialista em saúde -Enfermeiro Obstetra - 30 horas

Classificação Inscrição Nome

04 152197-9 Rozielly Ananda Pinto

Professor de Educação Infantil / Pedagogo – 30 horas

Classificação Inscrição Nome

77 151802-3 Acelina Valentim de Oliveira Neta

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Apodi (RN), 02 agosto de 2022.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:26BB7BEA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N°. 020/2022.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial,

torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇO - Nº. 020/2022, cujo objeto referente ao

Registro de Preço para contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de locação, de estrutura de som para feira,

eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo

município, apoiados e promovidos pela prefeitura municipal do

Apodi-RN de acordo com as necessidades das secretarias, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de

Referência). Onde se consagraram vencedoras as Empresas: E

PEREIRA TORRES – ME, CNPJ: 35.299.650/0001-64. foi

vencedora dos itens: 1, 4, 6, 7 com o valor global de R$ 202.572,00

(duzentos e dois mil quinhentos e setenta e dois reais); Empresa: A. T.

DA MOTA JUNIOR – ME, CNPJ: 10.482.096/0001-25 foi

vencedora dos itens: 2, 3, 5 com o valor global de R$ 115.330,00

(cento e quinze mil trezentos e trinta reais). Valor global da licitação

R$ 317.902,00.

Apodi/RN, 03 de agosto de 2022.

SONALY CINTHYA DE LIMA SOUZA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:12374AA1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2022 - DISPENSA Nº

063/2022

Extrato do Contrato nº 128/2022

Dispensa nº 063/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA

FORMOSA - CNPJ: 08.161.341/0001-50

CONTRATADA: ESPACIAL AUTO PECAS LTDA - CNPJ:

09.114.091/0001-60

OBJETO: Realizar a revisão do veículo SPIN - 07 LUGARES – da

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, em agente autorizado,

visando manter a segurança dos usuários bem como a manutenção

garantia do bem adquirido recentemente.

VALOR: R$ 3.000,00, (três mil reais )

VIGÊNCIA: De: 08/07/2022 a 31/12/2022

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93

BAIA FORMOSA/RN, 08 de julho de 2022

CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI -
Prefeita

P/ Contratante

LUIS SERGIO SILVEIRA GUIMARAES -
Sócio

 P/Contratada

Publicado por:
Evanio do Nascimento

Código Identificador:D17A2777

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 016/2022 - CPL/PMBF – SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO

Depois de cumprida as exigências legais e esgotado os prazos para a

interposição de recursos administrativos, Homologo os atos praticados

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, quanto ao procedimento Licitatório

Pregão Eletrônico nº 016/2022 – CPL/PMBF – Sistema de Registro de

Preços (SRP), o qual visa a eventual e futura aquisição de

Equipamentos Hospitalar os quais serão destinados para estruturação

das unidades do Sistema Único de Saúde, no âmbito do município de

Baía Formosa/RN, nos moldes da Emendar Parlamentar n.º 086/2021

– SESAP, adjudicado os objetos em favor dos licitantes: 1°) ACO

VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o n.º 38.127.083/0001-57 com valor total de R$ 950,00

(novecentos e cinquenta reais); 2°) ALEXANDRE R BARBOSA DA

SILVA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n.° 40.295.063/0001-37 com

valor total de R$ 66.207,04 (sessenta e seis mil duzentos e sete reais e

quatro centavos); 3°) BRUMED COMERCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrito (a) no

CNPJ/MF sob o n.° 37.770.650/0001-40, com valor total de R$

2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais); 4°) LONDRISHOP

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS

HOSPITALARES EIRELI, inscrito (a) no CNPJ/MF sob o n.°

42.650.279/0001-07, com valor total de R$ 2.767,90 (dois mil

setecentos e sessenta e sete reais e noventa centavos); 5°) METALIC

MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES, inscrito (a) no CNPJ/MF

sob o n.° 05.788.117/0001-03, com valor total de R$ 14.994,00

(quatorze mil novecentos e noventa e quatro reais); 6°) VIVA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, inscrito (a) no

CNPJ/MF sob o n.° 20.008.831/0001-17, com valor total de R$

4.199,10 (quatro mil cento e noventa e nove reais e dez centavos);

perfazendo juntas, um valor global de R$ 91.398,04 (noventa e um

mil trezentos e noventa e oito reais e quatro centavos); para que

produza os efeitos legais nos termos do art. 43 inciso VI da Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Baía Formosa/RN, Quarta-feira, 03 de Agosto de 2022 (03/08/2022).

CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI
Prefeita Municipal.